
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10938397 Hatálybalépésének dátuma: 2025.szept.02.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: III/3432/2025

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.aug.27.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2025.aug.27.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Gyöngyvirág 

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/B

Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/B

Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/B 53112 Nem 1010100

0000191

9470000

0023155 4

244633,

643810

T11078904

Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/B 53112 Igen 1010100

0000191

9470000

0023155 4

244633,

643810

E11078909

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 13

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 13

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9/B

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9/B

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/A

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/A



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 13

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 13

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9/B

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9/B

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/A

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/A

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/A 53111 Nem 1010100

0000191

9460000

0023155

3

244628,

643787

T4776548

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/A 53111 Igen 1010100

0000191

9460000

0023155

3

244628,

643787

T4776548

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 11 53115 Nem 1010100

0000191

9500000

0023155

7

244592,

643831

T4401591

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 11 53115 Igen 1010100

0000191

9500000

0023155

7

244592,

643831

T4401591



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9/B 53113 Nem 1010100

0000191

9480000

0058622

3

244599,

643811

T3167576

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9/B Igen T3167576

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9 53113 Nem 1010100

0000191

9480000

0058622

3

244599,

643811

T2990049

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9 53113 Igen 1010100

0000191

9480000

0058622

3

244599,

643811

T2990049

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 13 53117 Nem 1010100

0000191

9520000

0023155

9

244580,

643856

T1238998

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 13 Igen T1238998

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 8 53094 Nem 1010100

0000191

9280000

0023153

3

244560,

643823

T4434

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 8 53094 Nem 1010100

0000191

9280000

0023153

3

244560,

643823

T4434



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 13 53117 Igen 1010100

0000191

9520000

0023155

9

244580,

643856

E1238998

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 13 Igen E1238998

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9 53113 Igen 1010100

0000191

9480000

0058622

3

244599,

643811

E2990049

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9 53113 Igen 1010100

0000191

9480000

0058622

3

244599,

643811

E2990049

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9/B 53113 Igen 1010100

0000191

9480000

0058622

3

244599,

643811

E3167576

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 9/B Igen E3167576

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 11 53115 Igen 1010100

0000191

9500000

0023155

7

244592,

643831

E4401591

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 11 53115 Igen 1010100

0000191

9500000

0023155

7

244592,

643831

E4401591



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/A 53111 Igen 1010100

0000191

9460000

0023155

3

244628,

643787

E4776548

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Gyöngyvirág utca 7/A 53111 Igen 1010100

0000191

9460000

0023155

3

244628,

643787

E4776548

Készült: 2025.szeptember.02. 12:20:27 


